浙江省教育厅办公室转发教育部关于深入学习全面贯彻落实全国科技创新大会精神的通知

浙教电传〔2012〕308号

各高等学校：

    教育部最近下发《关于深入学习全面贯彻落实全国科技创新大会精神的通知》（教技〔2012〕9号）（以下简称《通知》），现将《通知》转发给你们，并就学习和贯彻落实全国科技创新大会精神提出如下要求。

    一、深入学习、准确把握。要根据教育部《通知》要求，组织广大高校科技工作者和教师认真学习全国科技创新大会和中央领导同志的重要讲话精神，把思想和行动统一到中央的要求和部署上来。

    二、认真研究、抓好落实。各校要结合本校实际，认真研究，积极部署，在帮助企业增强技术创新能力、提高人才培养和队伍建设水平、发挥高校在国家创新体系中的基础和生力军作用、大力提升高校创新能力等方面采取积极举措，在实际工作中深入贯彻落实全国科技创新大会精神，促进浙江经济加快发展、高质量发展。

    三、统筹兼顾，深化改革。要把贯彻落实好大会精神作为推进高校科技体制改革的契机，按照国家科技体制改革整体部署，建立以服务需求和创新能力为导向的科技评价体系和科技服务体系，以转化实绩论英雄，鼓励和支持高校教师转化和推广科研成果，抓紧建立和完善科研成果转化信息平台。加强学术道德和创新文化建设，营造有利于创新的文化氛围。

    请各校将学习贯彻全国科技创新大会和教育部《通知》精神的有关情况（电子版）于2012年9月30日前报送我厅（请注明“××学校学习贯彻全国科技创新大会总结材料”）。

    联系人：姜毅，联系电话：0571—88008970，电子邮箱：gkcjiang@126.com。
PAGE
1